
M/V Competitie Team Captain Emailadres
heren 36 holes zondag H1 P P3 Peter Lubbinge peter-1989@hotmail.com
heren 36 holes zondag H2 P H113 Richard Griffioen r.griffioen@staatvandienst.nl
heren 36 holes zondag H3 P H114 Mark Huisman m.huisman@terra.nl
heren 27/18 holes zondag H1 P H245 Job Kiekebelt jobkiekebelt@me.com
heren 27/18 holes zondag H2 P H268 Brett Bos bos.brett@gmail.com
heren 27/18 holes zondag H3 P H270 Martijn Niewenhuis martijn.nieuwenhuis@gmail.com
heren 27/18 holes sr vrijdag H1 PP 22 Gerard de Jong gpdejong11@gmail.com
heren 27/18 holes sr vrijdag H2 P P39 Hans Kamphuis hans.kamphuis@kpnplanet.nl
heren 18 holes sr vrijdag H1 P P213 Willem van de Rest wvdr@planet.nl
heren 18 hgoles 65+ vrijdag H1 P O10 Erik Borst ej.borst@gmail.com
dames 36 holes zondag D1 P D208 Justina Kremin justinakremin@hotmail.com
dames 27/18 holes zondag D1 P D214 Rianne Harms rianne.harms1973@gmail.com
dames 27/18 holes zondag D2 P D229 Tanja Schroder tanja.schroder@gmail.com
dames 27 holes sr donderdag D1 P M6 Mijkel Hamminga-Bruhl amhamminga@gmail.com
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